

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ATZ – Anhänger Ges.m.b.H.  
Verkauf - Verleih - Service  
St. Jakoberstraße 40  
9020 Klagenfurt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503552  
Kundennr.: 57790  
Datum: 28. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210504044 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: 21050024;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210011162</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 21050018</b></p>							
2	40533		<b>Zurrigurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zurrigurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	6	Stück	5,69	34,14
3	40152		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg <b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,50	25,50
4	40752		<b>Rillenkugellager 6206, 30/62 x</b> Rillenkugellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	2,53	10,12
5	40750		<b>Rillenkugellager 6204, 20/47 x</b> Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	2,24	8,96
6	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,77	13,85
7	200630		<b>Federsicherung rechts,</b>	5	Stück	1,54	7,70

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503552

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Federsicherung rechts, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
8	20063		<b>Federsicherung links,</b> Federsicherung links, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,54	7,70
9	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,30	33,20
10	90071		<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,30	16,60
11	90075		<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	6,24	12,48
12	404691		<b>Handkurbel 660 mm, SW 19</b> BÜNTE Handkurbel 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	4,78	47,80
13	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>225,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503552

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU67832018  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503552 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,88